k. 61-64v: *AD PRIMAM*

k. 61-61v: *Deus in adiutorium meum intende [...]; Hÿmpnus. MEMento salutis auctor [...]*

k. 61v-62: *Psalmus. DEus in nomine tuo saluum me fac [...]*

⟨Ps 54 (53)⟩

- k. 62-63: *Psalmus. BENedixisti domine terram tuam* [...]   
 ⟨Ps 85 (84)⟩
- k. 63-63v: *Psalmus. LAudate dominum omnes gentes* [...] ⟨Ps 116⟩;   
*Antifona. Assumpta est maria in celum* [...] ; *CAPITVLVM. QVe est ista que progreditur* [...]
- k. 63v-64v: *ORATIO. DEus qui uirginalem aulam* [...] ; *ORATIO. EXaudi nos deus salutaris* [...] ; ⟨Oratio⟩ *Omnium Sanctorum. Omnes sancti tui quos domine* [...]
- k. 65: niezapisana
- k. 65v: miniatura przedstawiająca Zwiastowanie pasterzom;   
 w dolnej części bordiury herb Sforzów (Wąż pożerający Saracena)
- k. 66-69v: *AD TERCIAM*
- k. 66-68: *Deus in adiutorium meum intende* [...] ; *Hymnus. MEmento salutis*; *Psalmus. AD dominum cum tribularer clamaui* [...] ⟨Ps 120 (119)⟩
- k. 68-69v: *Antifona. Maria uirgo assumpta est ad etherum* [...] ;   
*CAPITVLVM. ET sic in syon firmata sum* [...] ; *Oratio. DEus qui salutis* [...] ; *Oratio. PRotege domine populum tuum* [...] ; *Oratio. OMnes sancti tui quesumus* [...]
- k. 70: niezapisana
- k. 70v: miniatura przedstawiająca Pokłon Trzech Króli;   
 w dolnej części bordiury herb Sforzów (Czarny Orzeł)
- k. 71-73v: *AD SEXTAM*
- k. 71-71v: *DEus in adiutorium meum intende* [...] ; *Impnus: MEmento salutis auctor* [...]
- k. 71v-72v: *Psalmus. NIsi quia dominus erat in nobis* [...]   
 ⟨Ps 124 (123)⟩
- k. 72v-73v: *Psalmus. QVi confidunt in domino* [...] ⟨Ps 125 (124)⟩; 19

*Antifona. In odorem ungentorum tuorum [...]; CAPITVLVM. ET radicaui in populo [...]; uersus. Benedicta tu in mulieribus [...]; Oratio. CONcede misericors deus fragilitati nostre [...]; antifona. Sancti dei omnes [...]; oratio. Exaudi nos deus salutaris [...]*

k. 74: niezapisana

k. 74v: miniatura przedstawiająca Ofiarowanie w świątyni; na miniaturze herb Sforzów (Czarny Orzeł); w dolnej części bordiury mały herb Sforzów (Wąż pożerający Saracena)

k. 75-78v: *AD NONAM*

k. 75-75v: *DEus in adiutorium meum intende [...]; Impnus. Memento salutis.; ORATIO. IN conuertendo dominus [...]*

k. 76-77: *Psalmus. Nisi dominus edificauerit domum [...]* <Ps 127>; na dolnym marginesie inną ręką: *Nisi dominus custodicit ciuitatem frustra uigilat qui custodit eam.*

k. 77: *Antifona. Pulcra es et decora [...]; <CAPITVLVM> In plateis sicut cinamonum et balsamum [...]*

k. 77v-78: *ORATIO. FAmulorum tuorum quesumus [...]; Antifona. Sancti dei omnes [...]*